宿区政办发〔2022〕28号

区 政 府 办 公 室

关于公布2022年度宿城区人民政府重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，各园区管委会，区各办局，区各直属单位：

   为规范区政府重大行政决策行为，促进依法决策、科学决策、民主决策，提高决策质量和效率，根据《宿城区人民政府重大行
政决策程序实施办法》（宿区政发〔2021〕28号）规定和要求，区政府办公室编制了《2022年度宿城区人民政府重大行政决策事项目录》。本目录经区政府常务会审议并报区委同意，现予以公布。请有关部门按照相关程序规定和要求，认真做好目录事项的起草、决策、实施等各项工作。

宿城区人民政府办公室

2022年7月29日

2022年度宿城区人民政府重大行政决策事项目    录

	序号
	项目名称
	计划完成时间
	承办单位

	1
	编制《宿城区2023年度中心城市建设重点工程计划》
	2022年12月
	区住建局

	2
	编制《宿城区2023年度民生实事项目计划》
	2022年12月
	区发改局

	3
	编制《2023年度宿城区重大产业项目投资计划》
	2022年12月

	4
	调整《宿城区部分普惠性民办幼儿园保教费收费标准》
	2022年8月

	5
	编制《宿城区“十四五”全面推进乡村振兴加快农业农村现代化建设规划》
	2022年9月
	区农业农村局

	6
	编制《徐淮路两侧片区城市设计》
	2022年12月
	资规分局

	7
	编制《宿城经济开发区果园片区城市设计》
	2022年9月
	宿城经济开发区管委会

  宿城区人民政府办公室                    2022年7月29日印发